МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «29» октября 2021 г.                Курск                                  №637-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего

образования РФ от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной

комиссии от 29.10.2021 г., протокол №131

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2021 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                     А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 637-з от 29.10.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на места по договорам об образовании,

финансируемые за счёт средств физических и (или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

  Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

(Автоматизированные системы обработки информации; Прикладные интеллектуальные

системы). На базе среднего общего образования

  1 21028005885 Панасенко Даниил Владимирович 218  218

2 21096005926 Белоусов Олег Сергеевич 182  182

3 21096005955 Сасин Вадим Анатольевич 180  180

  Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

(Автоматизированные системы обработки информации; Прикладные интеллектуальные

системы). На базе среднего профессионального образования

  4 21096005931 Кликин Михаил Игоревич 188  188

  Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность ( Безопасность труда и

технологических процессов; Пожарная безопасность природно-техногенной сферы). На базе

среднего профессионального образования

  5 21096005917 Каханов Игорь Иванович 202  202

6 21096005916 Кондрашов Павел Владимирович 202  202

7 21096005915 Полухин Петр Иванович 202  202

8 21028005924 Парамонова Екатерина Витальевна 200  200

9 21096005911 Сироткина Марина Павловна 180  180

10 21238005611 Труфманов Алексей Владимирович 177  177

11 21028005945 Звягинцев Дмитрий Андреевич 150  150

12 21096005923 Нестеров Владимир Андреевич 140  140

  Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и связи с

общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего общего образования

  13 21167001269 Беснилян Анжелика Армановна 172  172

  Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и связи с

общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего профессионального образования

  14 21190004950 Шлюндт Анастасия Евгеньевна 176  176

15 21190005568 Щадных Алина Александровна 163  163

  Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и связи с

общественностью в медиаиндустрии). На базе высшего образования

  16 21227005908 Согреева Анастасия Николаевна 181  181

  Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе

среднего профессионального образования

  17 21227005766 Прокофьев Андрей Борисович 177  177

  Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На базе

среднего профессионального образования

  18 21096005950 Чечевицкий Николай Николаевич 158  158

19 21238005231 Полторацкий Александр Игоревич 127  127

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм (Технология и организация экскурсионных

услуг). На базе среднего профессионального образования

  20 21096005786 Логинов Алексей Андреевич 214  214

21 21179003812 Звягина Крестина Владимировна 150 10 160

22 21179004911 Кискорова Юлдузхон Матраббоевна 137  137

  Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе среднего профессионального образования

  23 21167005671 Ткачев Сергей Александрович 211  211

24 21028005870 Васильев Владислав Сергеевич 183  183

25 21227005869 Киреев Игорь Юрьевич 169  169

26 21028005933 Савенко Алексей Николаевич 157  157

27 21028005888 Мишустин Максим Сергеевич 151  151

  Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

изобразительного искусства). На базе среднего профессионального образования

  28 21096005934 Осьминина Екатерина Алексеевна 172  172

29 21028005906 Силакова Алина Алексеевна 171  171

  Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

информатики). На базе среднего профессионального образования

  30 21227005943 Овчинникова Яна Александровна 185  185

  Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное

образование). На базе среднего профессионального образования

  31 21242005549 Чеботарёва Наталья Валерьевна 149  149

32 21028005897 Милых Ольга Викторовна 138  138

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное

образование). На базе высшего образования

33 21096005937 Ивлицкая Светлана Николаевна 187  187

34 21227005884 Колупаева Наталия Вячеславовна 157  157

  Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное

образование). На базе среднего профессионального образования

  35 21096005948 Чувилина Юлия Руслановна 149  149

  Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное

образование). На базе высшего образования

  36 21096005912 Ходякова Кристина Сергеевна 144  144

37 21242004740 Гирлина Оксана Михайловна 160  160

  Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология

образовательной деятельности). На базе среднего общего образования

  38 21179001077 Мяснянкина Вероника Александровна 185  185

  Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология

образовательной деятельности). На базе среднего профессионального образования

  39 21242003423 Закурдаева Дарья Сергеевна 160  160

40 21096005913 Политыкина Алина Олеговна 154  154

41 21028005860 Юсупова Нурия Мидхатовна 145  145

  Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего профессионального образования

  42 21227005892 Ковалева Виктория Интигамовна 175  175

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия детей и взрослых). На базе высшего образования

  43 21096005949 Павлова Алла Алексеевна 147  147

  Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего

профессионального образования

  44 21196000352 Чертова Татьяна Геннадьевна 171  171

45 21174003073 Захарова Ольга Александровна 148  148

  Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание технологии и информатики / безопасности жизнедеятельности).

На базе среднего профессионального образования

  46 21096005936 Иванов Тарас Андреевич 175  175

  Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего

образования

  47 21096005928 Ансимова Виктория Андреевна 186  186

48 21240004949 Толоконин Павел Сергеевич 164  164

  Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего

образования

  49 21190004154 Козырева Мария Юрьевна 178  178

  Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего

профессионального образования

  50 21190005422 Мекшина Кристина Александровна 186  186

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе высшего образования

  51 21230000328 Васекина Мария Борисовна 198  198

52 21096005952 Калинина Анна Сергеевна 167  167

  Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики подготовки

спортсменов). На базе среднего общего образования

  53 21188005556 Игнатьев Назар Сергеевич 205  205

54 21167005703 Тутова Алена Юрьевна 166  166

  Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики подготовки

спортсменов). На базе среднего профессионального образования

  55 21227005881 Куликов Максим Николаевич 188  188

56 21188005543 Десятерик Валерий Владимирович 154  154

57 21188005572 Магомедов Магомед Набиевич 136  136